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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA
GRAD LEPOGLAVA
Antuna Mihanovica 12
42250 Lepoglava

tel. 042 770 411, fax 042 770 419
email : lepoglava@lepoglava.hr

Gradonacelnik
Klasa:400-01/21-01/1
Urbroj:2186/016-01-21-10
Lepoglava, 23. srpnja 2021.

Na temelju odredbe ¢lanka 29. stavak 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja
i ugovaranja programa i projekata od interesa za opce dobro koje provode udruge (,Narodne novine* broj
26/15, 37/21 dalje u tekstu: Uredba) i lanka 25. Pravilnika o financiranju javnih potreba od interesa za
opce dobro koje provode udruge na podrucju grada Lepoglave (,Sluzbeni vjesnik Varazdinske Zupanije*
broj 30/15, 1/18; dalje u tekstu: Pravilnik), Prijedloga Odluke o dodjeli financijskih sredstava udrugama
(Klasa: 400-010/21-01/1, Urbroj: 2186/016-01-21-9), gradonacelnik Grada Lepoglave donosi

ODLUKU O ODABIRU PROGRAMA/PROJEKATA UDRUGA
I VISINI FINANCIJSKE POTPORE ZA 2021. GODINU

l.

Na temelju provedenog postupka temeljem Javnog natjeCaja za financiranje programa i projekata
udruga od interesa za opce dobro koje provode udruge na podrucju grada Lepoglave u 2021. godini
(Klasa: 400-01/21-01/1, Urbroj: 2186/016-01-21-1 od 17. ozujka 2021. godine, dalje u tekstu: Javni
natjeCaj), objavljenog na oglasnoj ploci i sluzbenim internetskim stranicama Grada Lepoglave dana
17.03.2021. godine, odabiru se programi i projekti udruga koji u cijelosti udovoljavaju propisanim
formalnim uvjetima Javnog natjeaja, kriterijima za odabir programa / projekata kojima se dodjeljuju
financijske potpore za provedbu prijavljenih programa/projekata.

Podaci o udrugama i programu/projektu iz stavka 1. ove tocke kojima je odobreno financiranje
kao i podaci o visini dodijeljene financijske potpore, navedeni su u Tablici 1. koja Cini sastavni dio ove
Odluke.

Udruge iz Tablice 1. kojima je odobrena financijska potpora za provedbu programa /projekta,
duzne su sklopiti Ugovor o financijskoj potpori s Gradom Lepoglava, kojim Ce se urediti medusobna prava
i obveze.

1.

Ova Odluka objavit ¢e se na web stranici Grada Lepoglave www.lepoglava.hr i oglasnoj ploci
Grada Lepoglave, u roku od 8 dana od dana dono$enja.

Odluka se smatra dostavljenom sudionicima Javnog natje€aja danom objave na sluZbenim
stranicama grada Lepoglave i od dana objave pocinje tei rok za prigovor u skladu sa Uputom o pravnom
lijeku ove Odluke.

M.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono$enja
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Obrazlozenje

Temeljem odredbe ¢lanka 33. Zakona o udrugama (,Narodne novine* broj 74/14,70/17, 98/19),
Clanka 6. Uredbe, ¢lanka 38. Statuta Grada Lepoglave (,Sluzbeni viesnik VaraZdinske Zupanije® broj
64/20, 18/21) i ¢lanka 12. Pravilnika, Gradonacelnik Grada Lepoglave je objavio Javni natjeCaj za
financiranje programa i projekata udruga od interesa za opée dobro koje provode udruge na podrucju
Grada Lepoglave u 2021. godini, koji je objavljen na oglasnoj ploci i sluzbenim internetskim stranicama
grada Lepoglave dana 17.03.2021. godine.

Temeljem odredbe ¢lanka 26. Uredbe i ¢lanka 20. Pravilnika, Gradonacelnik Grada Lepoglave
je svojom Odlukom Klasa: 400-01/21-01/1, Urbroj: 2186/016-01-21-4 godine imenovao Povjerenstvo za
provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta Javnog natjecaja, a Odlukom Klasa: 400-01/21-01/1, Urbroj:
2186/016-01-20-7 imenovano je Ocjenjivacko Povjerenstvo.

Iz Zapisnika o otvaranju prijava i provjeri propisanih uvjeta Povjerenstva za provjeru
ispunjavanja propisanih uvjeta Javnog natje¢aja Klasa: 400-01/21-01/1, Urbroj: 2186/016-01-21-8
proizlazi:

- da je pravovremeno zaprimljeno 32 prijave,
- dasve prijave udovoljavaju formalnim uvjetima te su dostavljene ocjenjivackom Povjerenstvu radi
ocjenjivanja kvalitete istih

Iz Zapisnika o ocjenjivanju projekata / programa prijavljenih na Javni natje¢aj za financiranje
programa / projekata udruga od interesa za ope dobro koje provode udruge na podrucju Grada
Lepoglave u 2021. godini proizlazi da su ocijenjene sve prijave koje su ispunjavale sve propisane formalne
uvjete s prijedlogom dodjele financijskih sredstava.

Gradonacelnik Grada Lepoglave je temeliem Zapisnika Ocjenjivackog Povjerenstva odabrao
programe / projekte koji ¢e se financirati iz Prorauna Grada Lepoglave u 2021. godini temeljem
predmetnog Javnog natjeCaja, a podaci o udrugama kao nositeljima tih programa / projekata kao i podaci
o visini dodijeljene financijske potpore, sadrzani su u Tablici 1. koja je sastavni dio ove Odluke.

Sukladno odredbi ¢lanka 28. Pravilnika, udruge kojima je dodijeljena financijska potpora, duzne
su sklopiti ugovor o dodijeli financijskih sredstava, kojim ¢e se urediti medusobna prava i obveze udrugai
Grada Lepoglave.

Slijedom svega navedenog odluceno je kao u izreci Odluke.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke udruga koja je sudjelovala u natje¢aju moze podnijeti pisani prigovor samo
zbog povrede postupka utvrdenog Pravilnikom o financiranju javnih potreba od interesa za opée dobro
koje provode udruge na podrucju grada Lepoglave (,Sluzbeni vijesnik Varazdinske Zupanije* broj 30/15,
1/18) te eventualno bodovanje nekog kriterija s 0 bodova, ukoliko udruga smatra da je u prijavi dostavila
dovoljno argumenata za drugacije bodovanje.

Prigovor se podnosi gradonacelniku putem Povjerenstva za provedbu natje¢aja, u roku od 8
radnih dana od dana primitka ove Odluke (dana objave na sluzbenim stranicama Grada Lepoglave
www.lepoglava.hr).

Prigovor ne odgada izvrSenje odluke i daljnju provedbu postupka.

O prigovoru odluCuje gradonacelnik u roku od 8 dana od dana primitka prigovora. Odluka

gradonacelnika po prigovoru je konacna.

GRADONACELNIK
Marijan Skvari¢, dipl. ing.
Dostaviti:
1. Sudionicima Javnog natjeCaja— svima — putem objave
na sluzbenim stranicama grada Lepoglave (www.lepoglava.hr)
2. Odsjek za proracun i financije, ovdje
3. Pismohrana, ovdje
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1.

10.

1.

12.

13.

14,

15.

Nezavisna udruga mladih

Udruga dragovoljaca i veterana
Domovinskog rata Republike
Hrvatske Podruznica Varazdinske
Zupanije, Ogranak Ilvanec
Udruga Ivanecko sunce za osobe s
intelektualnim o$te¢enjem

Udruga udomitelja "Nada" Ivanec

Udruga gluhih i nagluhih Grada
Varazdina i Varazdinske Zupanije

Udruga BRANITELJI HRVATSKE
Lepoglava

Odred izvidaca Lepoglava

Udruga vinogradara, vinara i vocara
"Klopotec"
Udruga slijepih Varazdinske
Zupanije — Varazdin

Udruga umirovljenika Lepoglava

Zenski pjevacki zbor Collegium
artisticum Lepoglava

Udruga hrvatskih vojnih invalida
Domovinskog rata Ivanec

Udruga ljubitelja malih Zivotinja

Udruga privatnih Sumovlasnika
"Kesten" Lepoglava

Limena glazba Lepoglava

Lepoglava na otvorenom

Zaboravljena mladost - istina o
slobodi

Zajedno do novih vjestina
Pouci me - naucim se
Nas svijet

Organizirano okupljanje i
aktivno povezivanje svih
branitelja i stradalnika
Domovinskog rata s podrucja
Grada Lepoglave i Sire, te
kontinuirani rad na socijalizaciji i
integraciji istih u drustvo
Suma je izvidau dom

12. susreti vina z bregov

Podrska slijepima u Lepoglavi
tiiekom 2021. godine

Unapredivanje kvalitete Zivota
umirovijenika- pomoc i podrska
Starijim osobama
Poticanje i afrmacija kulturnog
amaterizma

Da se ne zaboravi Domovinski
rat- obiljezavanje vaznih
obljetnica vezanih za
Domovinski rat
Izlozbe malih Zivotinja 2021.

Rad u sumi na siguran nacin

Kulturna promocija grada
Lepoglave i razvijanje
glazbenog izricaja kroz

programe Limene glazbe

35.000,00

5.000,00

15.000,00

3.000,00
3.000,00

40.000,00

25.000,00
10.000,00

4.000,00

36.000,00

10.000,00

8.000,00

8.000,00

20.000,00

45.000,00



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Kuburasko drustvo Prva kubura
Visnjica

Udruga tjelesnih invalida ILO

Sahovski klub Lepoglava

Udruga Ekomuzej Lepoglava

KUD Lepoglavski puslek

Péelarska udruga "Cmalico" Bednja

Kuburasko drustvo "Glasna kubura
Kamenica

Zajednica Austrijanaca i Nijemaca u
Hrvatskoj

Tomos Visnjica

Moto klub Ketaé

Dijabeticko drustvo Lepoglava

Planinarsko drustvo Vilinska Spica
Lepoglava

Udruga antifasisti¢kih boraca i
antifaSista Ivanec - Podruznica
Lepoglava

Udruga "Agro-turisticki" klaster
Lepoglava

Péelarska udruga "Cmalico" Bednja

Invalidsko "ILCO" drustvo Varazdin

ZaviCajna udruga Visnjica

Ocuvajmo obicaje naSeq kraja -
Prva kubura Visnjica

Malim koracima do velikih
promjena jer razlicitost je dio
nas

Skola $aha 2021.

OCuvanje nematerijalne bastine
sa UNESCO-ve liste

S puslekom po svijetu

Djeca i pcelari u lepoglavskim
vrticima
'Glasna Lepoglava"

Josef Angster graditelj orgulja i
harmonija

Promocija starinskih obicaja i
krajolika te motorizacija nasih
Starih i tehnicke mogucnosti
Tomos motora
EduMoto 2

COVIDbetes

Lepoglavski planinari- boravak
u prirodi, djelovanje u zajednici

Promicanje i o¢uvanje
antifa$istickih vrijednosti

Promocija poljoprivrede i
Sumarstva

Pcelarska oprema za
lepoglavske pcelare

'Udruga nam pruZa strucnim
predavanjima edukaciju,
psiholo$ku pomoc i zajednicko
druzenje"

Foto dokumentiranje visnjickih
znamenitosti

10.000,00

4.000,00

10.000,00

15.000,00

20.000,00

3.000,00

5.000,00

0,00

3.000,00

10.000,00

10.000,00

5.000,00

2.000,00

20.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00



